
Venkovní doplňky21

Síť proti hmyzu

Venkovní roleta Venkovní markýza

Lehká venkovní roleta 
na solární pohon 

Čerstvý vzduch bez dotěrného hmyzu

• 100% ochrana proti hmyzu
• Odolná tkanina nepřekáží ve výhledu
• Perfektně se hodí ke střešním oknům VELUX
• Snadná manipulace

Ochrana před teplem, zatemnění a tepelná izolace.

• Výrazně nižší vnitřní teplota
• Úplné zatemnění
• Účinná tepelná izolace
• Snížení hluku z deště a krupobití
• Ochrana soukromí

Ochrana před teplem a zachování výhledu.

• Citelně nižší vnitřní teplota
• Jednoduchá montáž a snadné ovládání z interiéru
• Průhledná tkanina neruší výhled a propouští světlo 

do místnosti

Účinná ochrana před teplem
a úplné zatemnění

• Citelně nižší vnitřní teplota
• Účinné zatemnění
• Pevná a odolná tkanina
• Elegantní design

0000

0000 0700 5060

0000

Doplňte vnitřní roletou 
pro regulaci světla 

a venkovní markýzou nebo 
roletou pro ochranu 

před teplem.

VELUX Česká republika, s.r.o.
Sokolova 1d, 619 00 Brno

Zákaznické centrum:
Telefon: 531 015 506
info.cz@velux.com
www.velux.cz

©
 2

0
20

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P 
∏

 V
EL

U
X

 A
 V

EL
U

X
 L

O
G

O
 J

SO
U

 R
EG

IS
TR

O
VA

N
É 

O
C

H
RA

N
N

É 
ZN

Á
M

KY
 P

O
U

ŽÍ
VA

N
É 

V
 L

IC
EN

C
I V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

 

NOVINKA

Stačí jen sklopit 
lamely kterýmkoli 
směrem pro nastavení 
požadovaného úhlu 
a regulaci světla.

7057

7001

7065

7062

Standard

Premium

70647063

Lamelová žaluzie
Klasický vzhled a čistý design

• Ideální pro místnosti s vyšší vlhkostí
• Ovládaní bez lanek posuvným jezdcem
• Montáž za pár minut díky unikátnímu 

systému VELUX
• Snadno čistitelné měkkou vlhkou utěrkou

Plisovaná roleta
Příjemný design a regulace světla 

• Dekorativní světelný efekt
• Flexibilní nastavení polohy – horní a dolní část je 

možné umístit do libovolné polohy v okně pro zajištění 
maximálního soukromí*

• Montáž za pár minut díky unikátnímu systému VELUX
• Certifikace OEKO-TEX® – žádné škodlivé látky

1274 12591016 1282

12751256

1276 1277

1284 1285

1280

1279

1283 1286

1281

1278

Standard

Premium

Doplňte venkovní 
roletu nebo markýzu 
pro účinnou ochranu 

před teplem. 

*Pouze u manuálně ovládané rolety.

Rolety a žaluzie 
VELUX®

Elektrické 
ovládání

Manuální 
ovládání

Solární 
ovládání

Nová kolekce barev



Všechny vnitřní rolety a žaluzie jsou 
k dispozici s bílými nebo stříbrnými 
bočními lištami.

Stříbrná

Bílá

NOVINKA

Zatemňující roleta 
nebo kombinovaná roleta
Dokonalý spánek v noci i ve dne
Ideální pro ložnice a dětské pokoje

• Zatemňující roleta zamezí přístupu veškerého světla
• Kombinovaná roleta nabízí dva způsoby kontroly přístupu 

světla v jediném řešení - buď můžete místnost zcela zatemnit 
nebo jen rozptýlit dopadající světlo

• Montáž za pár minut díky unikátnímu systému VELUX
• Certifikace OEKO-TEX® – žádné škodlivé látky

Standard

Premium

4579

1100 07051085 1025

45774578

4574 4559

4580 4581

4575

4564

4556

4576

3009

Vždy v kom-
binaci s bílou 
plisovanou 
roletou (1016)

9050 41611086 1028

41674168

4163 4162

4169 4170

4165

4164

4171 4155

4166

4069

Standard

Premium

Doplňte venkovní 
roletou nebo markýzou 

pro účinnou ochranu 
před teplem. 

Zastiňovací roleta
Klasické řešení pro regulaci světla a ochranu soukromí. 
Ideální pro obývací pokoje, kde pobýváte během dne.

• Zvyšuje soukromí a rozptyluje dopadající 
sluneční světlo

• Nastavení rolety do libovolné polohy přesně přesně 
tak, jak potřebujete

• Montáž za pár minut díky unikátnímu systému VELUX
• Certifikace OEKO-TEX® – žádné škodlivé látky

Dvojitě plisovaná roleta

1047 11631045 1156

11701155

1164 1165

1171 1172

1168

1167

1049 1173

1169

1166

Standard

Premium

Dekorativní řešení pro zatemnění a tepelnou izolaci.
Ideální pro ložnice a dětské pokoje. 

• Úplné zatemnění
• Zlepšení izolačních vlastností
• Certifikace OEKO-TEX® – žádné škodlivé látky
• Montáž za pár minut díky unikátnímu systému VELUX
• Flexibilní nastavení polohy* – horní a dolní část je 

možné umístit do libovolné polohy v okně pro zajištění 
maximálního soukromí

*Pouze u manuálně ovládané rolety.

Kolekce pro dobrou noc

Vždy v kom-
binaci s bílou 
plisovanou 
roletou (1016)

Kolekce Colour by You vám umožňuje vybrat si konkrétní 
barvu rolet dle vašeho stylu a vkusu tak, aby se hodily do 
vašeho pokoje. Můžete vybírat z tisíců barev, takže jistě 
naleznete dokonalý odstín vašich nových rolet. 

Vyzkoušejte náš nástroj pro výběr barev na webu 
veluxeshop.cz/colourbyyou a nechte se inspirovat!

Kolekce Colour by You je k dispozici pro zastiňovací, 
zatemňující a kombinované rolety.

Dětská kolekce

Noční
obloha 
4665

Vesmír 
4653

Růžové 
hvězdy
4659

Horkovzdušné 
balóny 
4666

Závodní auta 
4654

Modrá obloha
4660

Papíroví 
draci 
4667

Silnice 
4655

Zelené 
hvězdy
4661

Ta největší dobrodružství začínají klidným spánkem. 
Zatemňující rolety a kombinované rolety jsou k dispozici 
v celé řadě inspirujících a veselých designů určených pro 
dětské pokoje.

• Zatemňující roleta zamezí přístupu veškerého světla
• Kombinovaná roleta nabízí dva způsoby kontroly přístupu 

světla v jediném řešení - buď můžete místnost zcela 
zatemnit nebo jen rozptýlit dopadající světlo

• Montáž za pár minut díky unikátnímu systému VELUX
• Certifikace OEKO-TEX® – žádné škodlivé látky


